山东体育学院文件

鲁体院院字[2021]37号

山东体育学院 关于调整师德建设委员会的通知

各部、处、室、院、校:

为深入贯彻落实中共中央、国务院《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》《深化新时代教育评价改革总体方案》、教育部《关于建立健全高校师德建设长效机制的意见》《关于加强和改进新时代师德师风建设的意见》等文件精神,进一步加强学校师德师风建设,切实提高教师思想政治素质和职业道德水平,经学校研究,决定调整山东体育学院师德建设委员会。具体人员名单如下:

主 任: 王 毅 毛德伟

副主任: 张云龙

委 员: 张艳霞 原维佳 毛莉虹 任继滨 魏 平

任运河 任 杰 连增威

山东体育学院师德建设委员会下设办公室,设在教师工作 部。具体人员名单如下:

主 任: 鹿公臣

成 员: 何培东 黄居源 张佃波 王玉珠 姚维国

王松林 杨 蕾 章 岚 许 昭 张志勇

邢晓东 隋 波 卢朝霞 张疆之 靳道强

吴耀宇 赵孝彬 王美娟 孙化玉 田 敏

刘 蔚 王庆华 安慕雷 任日辉

山东体育学院 2021年10月7日

山东体育学院院长办公室

2021年10月7日印发

校对: 宋 昶

印发: 学校领导, 各部门(单位), 存档